
UCHWAŁA NR XXXVII/376/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933 i 935) Rada Miejska 
w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/302/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2017 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 22/2017 z dnia 19 stycznia 2017 r., Nr 29/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Końskich Nr XXX/304/2017 z dnia 14 lutego 2017 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 
Końskie Nr 55/2017 z dnia 27 lutego 2017 r., Nr 71/2017 z dnia 7 marca 2017 r.,  Nr 83/2017 z dnia 16 marca 
2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXXI/312/2017 z dnia 30 marca 2017 r., zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 101/2017 z dnia 31 marca 2017 r., Nr 116/2017 z dnia 10 kwietnia 
2017 r. zmienionym zarządzeniem Nr 137/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr 132/2017 z dnia 20 kwietnia 
2017 r., Nr 149/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/332/2017 z dnia 16 maja 
2017 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 163/2017 z dnia 16 maja 2017 r. , Nr 182/2017 
z dnia 25 maja 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/336/2017 z dnia 31 maja 2017 r., zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 192/2017 z dnia 31 maja 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich 
Nr XXXV/343/2017 z dnia 12 czerwca 2017 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 216/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r., Nr 220/2017 z dnia 20 czerwca 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej 
w Końskich Nr XXXVI/351/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 
Końskie Nr 229/2017 z dnia 30 czerwca 2017r., Nr 234/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., Nr 251/2017 z dnia 
20 lipca 2017 r. i Nr 255/2017 z dnia 31 lipca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, Załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2017 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Wydatki majątkowe roczne w 2017 r.” otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 9 – „Plan przychodów i kosztów samorządowych 
zakładów budżetowych na 2017 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 2461



§ 5. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 11 – „Dotacje podmiotowe w 2017 r.” otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6.  W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 12 – „Dotacje celowe w 2017 r.” otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Lidia Wiśniewska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2461



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0550

0970

756

75616

0360

75618

0460

900

90095

0580

0950

921

92195

2330

926

92601

0950

Kwota

Gospodarka mieszkaniowa

1 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

137 196,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
12 500,00

Treść

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
17 196,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 196,00

14 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

120 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 7 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00

Pozostała działalność 500,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00

Kultura fizyczna 97 254,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

Pozostała działalność 6 000,00

254 950,00

Obiekty sportowe 97 254,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
97 254,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVII/376/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Lidia Wiśniewska

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2461



Dział Rozdział Paragraf

400

40003

6050

600

60016

4270

60095

6050

700

70005

4590

710

71035

6050

754

75412

6050

801

80101

2540

80104

2540

80110

2540

80113

- 53 260,00

100 000,00

- 10 000,00

- 10 000,00

- 941,00

- 941,00

100 000,00

- 50 000,00

- 12 000,00

- 12 000,00

- 10 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

95 000,00

312 000,00

312 000,00

- 12 000,00

447 000,00

95 000,00

- 75 000,00

- 75 000,00

100 000,00

WYDATKI

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXVII/376/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

- 53 260,00

- 53 260,00

99 059,00

Wartość

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Gimnazja

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2461



6060

80149

2540

852

85219

6050

854

85415

3260

855

85502

2910

4580

85506

2830

900

90095

4210

4300

6050

100 000,00

15 000,00

15 000,00

- 16 500,00

- 16 500,00

- 16 500,00

16 500,00

16 500,00

16 500,00

2 000,00

2 000,00

- 542 049,00

10 000,00

1 800,00

13 800,00

11 800,00

- 549 800,00

- 542 049,00

941,00

6 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Tworzenie i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2461



921

92109

4210

4270

92195

4170

4190

4210

6050

926

92601

4110

4120

4210

4300

6050

6210

92605

2360

14 271,00

- 1 229,00

348 129,00

388 129,00

10 000,00

3 000,00

20 000,00

- 1 027,00

- 202,00

15 500,00

- 40 000,00

Razem: 254 950,00

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Lidia Wiśniewska

51 229,00

150 000,00

130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

- 40 000,00

20 000,00

10 000,00

26 900,00

- 17 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2461



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40003

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

polegającego na budowie linii 

zasilających tereny przemysłowe w 

energię elektryczną wraz z 

kontenerowymi stacjami 

transformatorowymi

343 410 0 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

343 410 0 0

Lp.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXVII/376/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXIX/302/2016

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Nazwa przedsięwzięcia
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2017 roku

Rozdz.

Łączne 

nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Razem dział 400

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+10+11)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2461



2. 600 60013

Budowa obwodnicy Końskich od 

miejscowości Kornica do 

miejscowości Młynek Nieświński w 

ciągu DW 749 i od miejscowości 

Młynek Nieświński do miejscowości 

Piła w ciągu DW 746/DP (na 

parametrach GP)

170 000 170 000 170 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60016
Przebudowa ul. Majora Hubala w 

Końskich
1 601 285 1 565 000 1 475 000

A.  

B.   90 000

C.

D. 

UMiG

4. 600 60016

Przebudowa ul. Mechanicznej, 

Ceramicznej i Odlewniczej w 

Końskich

1 973 020 1 973 020 945 000

A. 923 020

B. 105 000  

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016 Budowa ul. Pułaskiego w Końskich 1 045 000 1 045 000 1 045 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
7 347 816 294 000 294 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

7. 600 60095

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na potrzeby utworzenia centrum 

przesiadkowego przy ul Wojska 

Polskiego w Końskich

826 000 125 000 125 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

12 963 121 5 172 020 4 054 000 0 1 118 020

8. 700 70095

Uzbrojenie terenów pod zabudowę 

mieszkaniową - osiedle przy ul. 

Południowej w Końskich

4 318 000 2 500 000 500 000 2 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4 318 000 2 500 000 500 000 2 000 000Razem dział 700

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2461



9. 710 71035
Rozbudowa cmentarza grzebalnego 

w Końskich 
350 430 0 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

350 430 0 0

10. 754 75412
Przygotowanie dokumentacji na 

budowę i przebudowę strażnic OSP
20 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20 000 20 000 20 000

11. 801 80101

Termomodernizacja budynków ZPO 

Kazanów, ZPO Nieświń, ZPO 

Pomyków, SP Modliszewice i ZS 

Rogów - dokumentacja, audyty i 

wykonanie

1 425 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12. 801 80101
Budowa Szkoły Podstawowej w 

Kopaninach 
2 026 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 801 80101

Budowa hali gimnastycznej przy SP 

w Dziebałtowie - dokumentacja i 

wykonanie 

2 201 500 2 160 000 1 160 000 1 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 801 80104 Budowa Przedszkola w Pomykowie 1 715 050 180 000 180 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 801 80110

Termomodernizacja budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich - 

audyt, dokumentacja i wykonanie

620 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7 987 550 2 510 000 1 510 000 1 000 000

Razem dział 754

Razem dział 710

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2461



16. 851 85154

Przebudowa pomieszczeń w 

budynku Placówki Wsparcia 

Dziennego w Końskich przy ul. 16 

Stycznia

141 000 30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

141 000 30 000 30 000

17. 852 85219

Wymiana instalacji okablowania 

strukturalnego w MGOPS w 

Końskich w ramach przystosowania 

budynku MGOPS w Końskich - 

modernizacja infrastruktury 

teleinformatycznej i elektrycznej

130 350 82 000 82 000

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

18. 852 85219

Termomodernizacja budynku 

MGOPS w Końskich (audyty, 

dokumentacja, wykonanie)

225 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

355 350 102 000 102 000

19. 900 90001

Przebudowa zbiornika wodnego w 

Sierosławicach wraz z wykonaniem 

odwodnienia terenu

205 467 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20. 900 90005
Program ograniczenia niskiej emisji 

dla miasta i gminy Końskie
1 528 100 550 000 550 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na terenie 

miasta i gminy Końskie 

564 848 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 851

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2461



22. 900 90019

Rekultywacja czaszy zbiornika 

wodnego "Stary Młyn" w Końskich 

oraz zbiorników wodnych "Browary 

I" i Browary II" zlokalizowanych 

przy ul. Browarnej w Końskich wraz 

z niezbędną infrastrukturą w celu 

zapewnienia nowych funkcji 

zrekultywowanych zbiorników

3 500 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 900 90095

Rewitalizacja obszarów miasta 

Końskie (rewitalizacja centrum, 

przebudowa Parku Miejskiego, w 

tym Ogródka Jordanowskiego)

15 125 000 1 650 000 150 000 1 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90095

Odbudowa zbiornika wodnego w 

Sielpi wraz z turystyczno-

rekreacyjnym zagospodarowaniem 

jego terenu i obszaru funkcjonalnie z 

nim związanego

25 227 550 107 010 107 010

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

46 150 965 2 857 010 1 357 010 1 500 000

25. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich na 

potrzeby Centrum Kultury

4 080 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 921 92120 Przebudowa budynków pałacowych 2 278 987 190 000 190 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 921 92120

Termomodernizacja budynków 

Zespołu Parkowo- Pałacowego w 

Końskich (audyty, dokumentacja i 

wykonanie)

2 053 214 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8 412 201 260 000 260 000

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2461



28. 926 92601
Budowa stadionu lekkoatletycznego 

w gminie Końskie
1 466 276 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 466 276 100 000 100 000

82 508 303 13 551 030 7 933 010 4 500 000 1 118 020 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Lidia Wiśniewska

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2461



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40003

Zmiana źródeł energii na terenie 

miasta i gminy Końskie - wpłaty na 

rzecz Staropolskiego Związku Miast i 

Gmin

75 000 75 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

75 000 75 000

Planowane wydatki

Wydatki majątkowe roczne w 2017 r.

Lp. kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

rok 

budżetowy 

2017          

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Razem dział 400

Nazwa zadania inwestycyjnego
dochody 

własne jst

Dział

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rozdz.

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXVII/376/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXIX/302/2016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2461



2. 600 60014

Przebudowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0417T Wincentów - 

Nowy Dziebałtów - Stary Sokołów - 

Strzęboszów - Dęba  - Koliszowy w 

km 1+710 - 2+700 na długości 990 mb 

w m. Nowy Dziebałtów, przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0418 T 

Koliszowy - Bedlno - Kopaniny - 

Trzemoszna - Radomek w km 5+899 - 

6+310 na długości 411 mb w m. 

Kopaniny, przebudowa drogi Nr 0426 

T Rogów - Dyszów w km 0+325 - 

0+915 na dł. 590mb i w km 1+860 - 

2+013 na dł. 153 mb na łącznej 

długości 743 mb, przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0428 T (Petrykozy) - 

gr. woj. świętokrzyskiego - Skrzyszów 

- Gowarczów - Rogówek - Baczyna - 

Paruchy w km 13+240 - 13+890 na 

długości 649,5 mb  - dofinansowanie 

dla Powiatu Koneckiego

400 000 400 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0421T Końskie-Sierosławice-

Bedlenko-Bedlno- gr. Woj. 

Świętokrzyskiego (Wierzchowisko) w 

km 0+035 - 0+499 na dł. 464 mb (ul. 

Gimnazjalna w Końskich), w km 

1+830 - 2+626 na dł. 796 mb (ul. 

Karolinowska w Modliszewicach), w 

km 2+626 - 3+047 na długości 421 mb 

(ul. Konecka w Sierosławicach) i w 

km 3+052 - 3+482 na długości 430 mb 

(ul. Skalna w Sierosławicach)  na 

łącznej dł. 2 111 mb. - dofinansowanie 

inwestycji Powiatu Koneckiego

836 143 336 143 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2461



4. 600 60016

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej na terenie sołectwa - fundusz 

sołecki sołectwa Brody

21 325 21 325

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Izabelów

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016
Przebudowa drogi na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Koczwara
12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7. 600 60016
Przebudowa ul. Źródlanej w Kornicy - 

fundusz sołecki sołectwa Kornica
16 000 16 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60016

Przebudowa drogi - ul. Nadstawna na 

terenie sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Młynek Nieświński

16 000 16 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60016

Modernizacja drogi gminnej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Nieświń

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Piła

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 600 60016

Budowa chodnika przy ul. Polnej w 

Proćwinie - fundusz sołecki sołectwa 

Proćwin

16 184 16 184

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12. 600 60016

Przebudowa ul. Podmiejskiej w 

Rogowie - fundusz sołecki sołectwa 

Rogów

19 700 19 700

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2461



13. 600 60016

Przebudowa ul. Wschodniej w 

Rogowie - fundusz sołecki sołectwa 

Rogów

7 500 7 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 600 60016

Modernizacja drogi gminnej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Sierosławice

24 000 24 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 600 60016

Budowa chodnika na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Stary 

Kazanów

12 500 12 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 600 60016
Przebudowa drogi na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Trzemoszna
12 022 12 022

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 600 60016
Przebudowa drogi na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Wąsosz
15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 600 60016

Budowa, przebudowa infrastruktury 

drogowej na terenie miasta i gminy 

Końskie

515 059 515 059

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 600 60016
Przebudowa drogi na terenie sołectwa 

Koczwara
104 364 104 364

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20. 600 60016 Przebudowa ul. Źródlanej w Kornicy 14 461 14 461

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej na terenie 

sołectwa Nieświń
38 207 38 207

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2461



22. 600 60016
Przebudowa ul. Podmiejskiej w 

Rogowie
51 946 51 946

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 600 60016
Przebudowa drogi na terenie sołectwa 

Trzemoszna
49 998 49 998

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej na terenie 

sołectwa Piła
23 090 23 090

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej i 

utwardzenie terenu w Wąsoszy
68 298 68 298

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 600 60016
Przebudowa ul. Nadstawnej w Młynku 

Nieświńskim
37 407 37 407

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 600 60016
Utwardzenie terenu przy ul. 

Krakowskiej w Końskich
158 500 158 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 600 60016
Przebudowa ul. Nadstawnej w 

Końskich
369 670 369 670

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2 884 374 2 384 374 500 000

29. 700 70005 Wykup nieruchomości 350 000 350 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

350 000 350 000

30. 720 72095

Przeniesienie węzła głównego 

sieci światłowodowej do budynku 

MGOPS w Końskich

50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 700

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2461



31. 720 72095

Podłączenie sieci światłowodowej 

do sieci szerokopasmowej Polski 

Wschodniej

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

60 000 60 000

32. 750 75023

Zakup sprzętu informatycznego, 

oprogramowania i urządzeń biurowych 

na potrzeby UMiG Końskie

60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

60 000 60 000

33. 754 75412

Dofinansowanie do wydatków 

inwestycyjnych OSP Kazanów - 

przebudowa wraz z 

termomodernizacją strażnicy

90 000 90 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

34. 754 75412

Dofinansowanie do zakupu 2 aparatów 

powietrznych FENZY dla OSP 

Nieświń

8 400 8 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 754 75412
Utwardzenie placu przy strażnicy OSP 

w Bedlenku
35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 754 75495

Przeniesienie punktu dostępowego 

monitoringu miejskiego PD-A z KSM 

w Końskich do MGOPS w Końskich

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

153 400 153 400

37. 801 80101
Przebudowa dachów budynków 

ZS w Stadnickiej Woli
235 000 235 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

38. 801 80148

Zakup patelni elektrycznej na 

potrzeby stołówki przy PS Nr 4 w 

Końskich

6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

CUW

Razem dział 720

Razem dział 750

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2461



39. 801 80148

Zakup zmywarki z wyparzaczem 

na potrzeby stołówki przy PS Nr 3 

w Końskich

6 500 6 500

A.      

B.

C.

D. 

CUW

40. 801 80148

Zakup kotła warzelnego na 

potrzeby stołówki przy SP Nr 1 w 

Końskich

14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

CUW

41. 801 80113
Zakup autobusu na potrzeby 

dowożenia uczniów do szkół
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

361 500 361 500

42. 852 85219

Modernizacja i dostosowanie 

instalacji wodociągowej i 

kanalizacyjnej w MGOPS w 

Końskich

16 500 16 500

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

16 500 16 500

43. 900 90001

Dokapitalizowanie Spółki PWiK 

w Końskich z siedzibą w 

Modliszewicach 

750 000 750 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

44. 900 90015

Wykonanie oświetlenia placu zabaw 

(dokumentacja i wykonanie) -fundusz 

sołecki sołectwa Wincentów

12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

45. 900 90095
Zakup i montaż urządzeń na plac 

zabaw- fundusz sołecki Baczyna
9 302 9 302

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

46. 900 90095

Budowa ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Górny Młyn

7 400 7 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2461



47. 900 90095

Doposażenie placu zabaw wraz z 

wykonaniem ogrodzenia 

(zabezpieczenia) - fundusz sołecki 

sołectwa Modliszewice

27 200 27 200

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

48. 900 90095
Doposażenie placu zabaw  - fundusz 

sołecki sołectwa Nieświń
5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

49. 900 90095

Doposażenie siłowni zewnętrznej - 

zakup i montaż urządzeń sportowo- 

rekreacyjnych - fundusz sołecki Nowy 

Dziebałtów

21 000 21 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

50. 900 90095
Doposażenie placu zabaw  - fundusz 

sołecki sołectwa Nowy Kazanów
19 500 19 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

51. 900 90095

Budowa placu zabaw (dokumentacja i 

wykonanie) - fundusz sołecki sołectwa 

Paruchy

9 438 9 438

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

52. 900 90095

Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w Pomykowie - fundusz 

sołecki sołectwa Pomyków

17 122 17 122

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

53. 900 90095
Budowa placu zabaw - fundusz sołecki 

sołectwa Pomorzany
7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

54. 900 90095

Doposażenie placu zabaw - wykonanie 

ogrodzenia - fundusz sołecki sołectwa 

Przybyszowy

5 009 5 009

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

55. 900 90095

Budowa siłowni zewnętrznej na 

terenie sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Sielpia

7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2461



56. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń zabawowych 

na placu zabaw - fundusz sołecki 

sołectwa Stary Dziebałtów

9 287 9 287

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

57. 900 90095

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa Stary 

Dziebałtów

6 621 6 621

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

58. 900 90095
Doposażenie placu zabaw - fundusz 

sołecki sołectwa Stary Sokołów
5 531 5 531

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

59. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjnych - fundusz sołecki 

sołectwa Stadnicka Wola

14 797 14 797

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

60. 900 90095
Zakup i montaż altany rekreacyjnej - 

fundusz sołecki sołectwa Sworzyce
6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

61. 900 90095
Doposażenie placu zabaw we wsi 

Koczwara i siłowni dla dorosłych
99 529 99 529

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

62. 900 90095
Rozbudowa placu zabaw przy ul. 

Robotniczej w Końskich
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

63. 900 90095
Rekreacyjne zagospodarowanie placu 

w msc. Pomyków
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2461



64. 900 90095
Plac zabaw dla dzieci i 50+ przy 

zbiorniku wodnym na Starym Młynie
99 000 99 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

65. 900 90095
Siłownia zewnętrzna w Końskich na 

osiedlu 3-go Maja
80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

66. 900 90095
Doposażenie placu zabaw w msc. 

Kornica
15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 432 736 1 432 736

67. 921 92109

Zakup i montaż klimatyzatorów do 

budynku świetlicy wiejskiej - fundusz 

sołecki sołectwa Dyszów

10 785 10 785

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

68. 921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej - 

fundusz sołecki sołectwa Gracuch
7 800 7 800

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

69. 921 92109

Budowa ogrodzenia świetlicy 

wiejskiej - fundusz sołecki sołectwa 

Pomorzany

7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

70. 921 92109

Dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych MGDK w Końskich 

(zakup sprzętu nagłaśniającego)

28 000 28 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

71. 921 92120
Odbudowa reliktu dworu w Starym 

Kazanowie
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2461



72. 921 92195
Budowa lapidarium (dokumentacja i 

wykonanie)
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

73. 921 92195

Opracowanie dokumentacji na 

rewitalizację Zespołu Zakładu i 

Osiedla Przemysłowego w Sielpi oraz 

Zespołu Kuźnicy Wodnej w Starej 

Kuźnicy

102 500 102 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

226 085 226 085

74. 926 92601

Wykonanie ogrodzenia boiska 

sportowego - fundusz sołecki sołectwa 

Sworzyce

7 504 7 504

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

75. 926 92601
Przebudowa dachu na Hali Sportowej 

przy ul. Stoińskiego w Końskich
150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

ZOSiR

76. 926 92601

Dofinansowanie wydatków i zakupów 

inwestycyjnych Pływalni Miejskiej w 

Końskich

130 000 130 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

287 504 287 504

5 907 099 5 407 099 500 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Razem dział 926

Lidia Wiśniewska

Ogółem

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2461



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.
Pływalnia Miejska w 

Końskich
926 92601 65 000 2 120 000 870 000 130 000 2 120 000 160 000 65 000

65 000 2 120 000 870 000 130 000 2 120 000 160 000 65 000

Lidia Wiśniewska

wydatki 

majątkowe

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

przedmiotowa

Przychody

celowa 

na 

zadani

a 

realizo

wane z 

udziałe

m 

środkó

w UE

w tym: 

Koszty

celowa 

na 

inwestyc

je

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

na 

pierws

ze 

wypos

ażenie

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozdział
wpłata 

do 

budżetu

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXVII/376/2017

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Rady Miejskiej w Końskich

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XXIX/302/2016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2461



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Dom 

Kultury w Końskich

pokrycie kosztów 

działalności
1 230 000

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy Końskie

pokrycie kosztów 

działalności
1 120 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2540
Prywatna Szkoła 

Podstawowa w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

160 000

2. 801 80150 2540
Prywatna Szkoła 

Podstawowa w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

55 000

3. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Akademia 

Przedszkolaka"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

325 000

4. 801 80149 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Akademia 

Przedszkolaka"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

124 000

5. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole                                 

"Z uśmiechem"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

59 000

6. 801 80149 2540
Niepubliczne przedszkole                                 

"Z uśmiechem"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

17 000

7. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Miś" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

285 000

8. 801 80149 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Miś" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

107 000

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XXIX/302/2016

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXXVII/376/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Rady Miejskiej w Końskich

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2461



9. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Bajkowa Kraina" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

510 000

10. 801 80110 2540

Gimnazja-Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Aktywizacji Zawodowej i 

Pomoc Młodzieży w 

Kielcach

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

200 000

11. 801 80150 2540

Gimnazja-Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Aktywizacji Zawodowej i 

Pomoc Młodzieży w 

Kielcach

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

15 000

4 207 000

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Lidia Wiśniewska

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2461



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 264 143

1. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0421T Końskie-Sierosławice-

Bedlenko-Bedlno- gr. Woj. 

Świętokrzyskiego (Wierzchowisko) 

w km 0+035 - 0+499 na dł. 464 mb 

(ul. Gimnazjalna w Końskich), w 

km 1+830 - 2+626 na dł. 796 mb 

(ul. Karolinowska w 

Modliszewicach), w km 2+626 - 

3+047 na długości 421 mb (ul. 

Konecka w Sierosławicach i w km 

3+052 - 3+482 na długości 430 mb 

(ul. Skalna w Sierosławicach)  na 

łącznej dł. 2 111 mb. - 

dofinansowanie inwestycji Powiatu 

Koneckiego

836 143

2. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Przebudowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 0417T 

Wincentów - Nowy Dziebałtów - 

Stary Sokołów - Strzęboszów - 

Dęba  - Koliszowy w km 1+710 - 

2+700 na długości 990 mb w m. 

Nowy Dziebałtów, przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0418 T 

Koliszowy - Bedlno - Kopaniny - 

Trzemoszna - Radomek w km 

5+899 - 6+310 na długości 411 mb 

w m. Kopaniny, przebudowa drogi 

Nr 0426 T Rogów - Dyszów w km 

0+325 - 0+915 na dł. 590mb i w 

km 1+860 - 2+013 na dł. 153 mb 

na łącznej długości 743 mb, 

przebudowa drogi powiatowej Nr 

0428 T (Petrykozy) - gr. woj. 

świętokrzyskiego - Skrzyszów - 

Gowarczów - Rogówek - Baczyna - 

Paruchy w km 13+240 - 13+890 na 

długości 649,5 mb  - 

dofinansowanie dla Powiatu 

Koneckiego

400 000

3. 921 92109 6220
Miejsko-Gminny Dom 

Kultury

Dofinansowanie do zakupów 

inwestycyjnych (zakup sprzętu 

nagłaśniającego)

28 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 799 550

Dotacje celowe w 2017 roku

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XXIX/302/2016

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXXVII/376/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2461



1. 754 75412 2830 OSP Dziebałtów
Dofinansowanie do zakupu 

najaśnicy przenośnej
3 100

2. 754 75412 2830 OSP Kazanów

Dofinansowanie do zakupu 

radiostacji nasobnej 

MOTOROLA

2 350

3. 754 75412 2830 OSP Końskie
Dofinansowanie do zakupu 

agregatu prądotwórczego
3 100

4. 754 75412 2830 OSP Modliszewice
Dofinansowanie do zakupu 

wytwornico-prądownicy
3 000

5. 754 75412 2830 OSP Pomorzany
Dofinansowanie do zakupu 

drabiny nasadkowej
2 600

6. 754 75412 2830 OSP Bedlno
Dofinansowanie do prac 

remontowych w strażnicy
5 000

7. 754 75412 2830 OSP Pomorzany
Dofinansowanie do prac 

remontowych w strażnicy
6 000

8. 754 75412 2830 OSP Dziebałtów
Dofinansowanie do prac 

remontowych w strażnicy
15 000

9. 754 75412 6230 OSP Kazanów

Dofinansowanie do wydatków 

inwestycyjnych OSP Kazanów - 

przebudowa wraz z 

termomodernizacją strażnicy

90 000

10. 754 75412 6230 OSP Nieświń

Dofinansowanie do zakupu 

2 aparatów powietrznych 

FENZY

8 400

11. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi

260 000

12. 854 85412 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu
Kolonie i obozy 20 000

13. 855 85505 2830
Niepubliczny żłobek 

"Z Uśmiechem"

dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
54 000

14. 855 85506 2830

Niepubliczny Klub 

Dziecięcy "Akademia 

Malucha"

dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
27 000

15. 900 90005 6230
według złożonych 

wniosków

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych - Program 

ograniczenia niskiej emisji

550 000

16. 921 92105 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

kulturalnej
10 000

17. 926 92601 6210
Pływalnia Miejska w 

Końskich

Dofinansowanie wydatków i 

zakupów inwestycyjnych
130 000

18. 926 92605 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

610 000

3 063 693

Lidia Wiśniewska

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2461


		2017-08-16T09:19:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




